2024 年 7 月 23 日

関係者 各位

管財部 調達課

多摩キャンパス第二体育館付属棟 1 階男女シャワー室整備工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス第二体育館付属棟 1 階男女シャワー室整備工事を下記の通り予定

しております。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたしま

す。

記

件  名    多摩キャンパス第二体育館付属棟 1 階男女シャワー室整備工事

工事場所   多摩キャンパス第二体育館付属棟 1 階男女シャワー室

工事日時    2024 年 8 月 1 日（木）～9 月 13 日（金）

工事会社   株式会社二葉工務店（担当：岩間氏）

問合せ先   管財部調達課 諸星・矢﨑 （内線 2154）

備   考   ・工事期間中は男女ロッカー室、男女シャワー室が利用不可となります。

         ・南側出入口が通行禁止となります。

         ・詳細工程及び仮設計画は、別紙をご参照ください。

・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいた

します。

以 上

工事名： 中央大学 多摩キャンパス 第二体育館付属棟1階男女シャワー室整備工事

施工者検査

会議・検査・承認 オープンキャンパス 配管状況確認 設計検査 指摘箇所是正VOC測定 引渡し

施主検査

仮設工事 養生・仮囲い 墨出し 墨出し 墨出し 養生・仮囲い撤去

送風機設置 クリーニング

解体工事 天井解体 壁・床タイル撤去

コンクリート工事 止め枠・配筋 床シンダーコンクリート打設

金物工事 排水桝・側溝枠設置

左官工事 壁樹脂モルタル塗り

鋼製建具工事 SSD1取付け

内装工事 シャワー設置壁面下地 天井LGS・ﾊﾞｽﾊﾟﾈﾙ

タイル工事 タイル工事

シャワーブース工事 シャワーブース設置

防水工事 コーキング

サイン工事

電気設備工事 器具類撤去 天井裏配線工事 器具取付け

給排水衛生設備工事 器具類撤去 レントゲン撮影 　コア抜き､ピット内配管 シャワー給水・給湯配管・配管劣化診断調査 器具取付け

換気設備工事 器具類撤去 換気設備工事 器具取付け

車両駐車関連 ガラ搬出車両 生コン車､ポンプ車

騒音・臭気発生工事 斫り工事：騒音発生

8月 9月

31

日 月 火 水 木 金 土

25 26 27 28 29 3013

日 月 火

1 1311 129 10

金 土

8

金 土 日 月 火 水 木木 水 木

作成日：2024.06.06

修正日：2024.07.11

作　　　　成

株式会社　二葉工務店

1 14 152 23 24

工　　程　　表

203 4 5 6 21
工　　　　種

22
担　　当

16 17 18 197

金 土 日 月

2 3 4 5 6 7 158 9 10 11 12

火

14

日水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土火 水 木 金 土 日月

備　　　　考

ロッカー室

便所
（女）

男子便所
工事関係者借用

（女） （男）
ロッカー室シャワー室

教員室

階段室

エントランスホール

風除室

G29101 G29103

G29102

G29104

中央大学多摩キャンパス
　　　第二体育館付属棟1階男女シャワー室整備工事 仮設計画図A3  */*

工事名 用紙サイズ：縮尺 図面名 No.

01

施工者印施主承認印 設計承認印

搬入出時車両駐車場所

床養生

出入口閉鎖時の利用者通路

2024.06.06作成

グリーンフェンス

工事場所
男子
シャワー室

工事場所
女子シャワー室

女子ロッカー室
壁床什器類等養生の上
資材置場に使用

男子ロッカー室
壁床什器類等養生の上
資材置場に使用

：工事対象範囲を示す

	240723_04_多摩第二体育館付属棟男女シャワー室整備工事
	第二体育館付属棟シャワー室整備工事
	工程表_8月-9月_20240711.pdf
	工程

	仮設計画図